

## Zatoxin, 60 tabletek powlekanych



Nasza cena: 24,97 zł

### Opis słownikowy

Opakowanie	*60
Postać	TABL.POWL.
Producent	TACTICA POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

### Opis produktu

#### Opis

### Zatoxin, 60 tabletek powlekanych

Zatoxin jest suplementem diety, który zawiera kompozycje ekstraktów roślinnych: kwiat dziewanny, ziele werbeny, korzeń lukrecji, kwiaty bzu czarnego, korzeń goryczki, liście *Andrographis paniculata*. Dodatkowo wzbogacony jest o beta-glukany z drożdży *Saccharomyces cerevisiae* oraz witaminę B2 (ryboflawinę).

Preparat przeznaczony dla osób dorosłych i dzieci powyżej 6 roku życia.

### Składniki

celuloza mikrokrystaliczna (substancja wypełniająca), ekstrakt z kwiatu bzu czarnego, ekstrakt z kwiatu dziewanny, ekstrakt z ziela werbeny, beta glukan z drożdży *Saccharomyces cerevisiae*, ekstrakt z korzenia goryczki, ekstrakt z liści *Andrographis paniculata*, hydroksypropylometyloceluloza (substancja glazurująca), ekstrakt z korzenia lukrecji, stearynian magnezu (substancja przeciwzbrylająca), dwutlenek krzemu (substancja przeciwzbrylająca), talk (substancja przeciwzbrylająca), ksylitol (substancja glazurująca), lecytyna **sojowa** (emulgator), chlorofil (barwnik).

#### Zawartość (w 2. tabletkach)

Ekstrakt z korzenia goryczki – 48 mg  
Ekstrakt z kwiatu dziewanny – 80 mg  
Ekstrakt z kwiatu czarnego bzu – 80 mg  
Ekstrakt z korzenia lukrecji – 20 mg  
Ekstrakt z liści *Andrographis paniculata* – 40 mg  
Beta-glukany z drożdży *Saccharomyces cerevisiae* – 80 mg  
Witamina B2 – 1,4 mg (100% RWS\*)

\*RWS – Referencyjna Wartość Spożycia

## Masa netto

33,2 g

## Właściwości składników

Witamina B2 – pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych.

Kwiat dziewanny, ziele werbeny, korzeń lukrecji, liście *Andrographis paniculata* wspierają fizjologiczne działanie układu oddechowego.

Kwiat dziewanny, ziele werbeny, kwiaty bzu czarnego, beta glukan z drożdży *Saccharomyces cerevisiae*, korzeń lukrecji, liście *Andrographis paniculata* wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.

Korzeń goryczki wspomagają i ożywiają organizm.

## Sposób użycia

Dzieci powyżej 6 roku życia: 1 tabletkę dziennie, podczas posiłku

Dorośli: 1 tabletkę 1-2 razy dziennie podczas posiłku.

## Przeciwwskazania

Uczulenie na którykolwiek ze składników produktu.

Produkt nie powinien być spożywany przez kobiety w ciąży i karmiące piersią.

## Przechowywanie

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25°C, chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

## Informacje dotyczące bezpieczeństwa

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

## Producent

TACTICA Pharmaceuticals Sp. z o.o.

ul. Bankowa 4

44-100 Gliwice

### INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.